dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22/07-49

22/07-50

22/07-52

22/07-53

22/07-54

22/07-55

22/07-56

22/07-57

22/08-58

22/08-60

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

CBepeHuna

Pacmnkos PycTsam Xanpaposuy

007480

22.07.2011

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

06.07.2022

07.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

24.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

03.08.2022

04.08.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

XKWUOW A0M

KBapTupa

KWUaonm oom

KBapTuUpa

HeXunnoe nomMmewieHmne

KBapTupa

XKWUIOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



22/08-61

22/08-62

22/08-63

22/08-65

22/08-66

22/08-67

22/08-68

22/08-69

22/08-70

22/09-71

22/09-73

22/09-74

22/09-75

22/09-76

22/09-77

22/09-78

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

04.08.2022

05.08.2022

11.08.2022

16.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

25.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

02.09.2022

01.09.2022

05.09.2022

26.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

XKWUI0M O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



22/09-79

22/09-80

22/09-82

22/09-83

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

23.09.2022

21.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

XKWU0M O0M

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA



