Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Рафиков Рустям Хайдарович 007480 22.07.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						22/07-49	000 "COK"	06.07.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
						22/07-50	000 "COK"	07.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/07-52	000 "COK"	14.07.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная						
22/07-53	000 "COK"	14.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
22/07-54	000 "COK"	15.07.2022	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная						
22/07-55	000 "COK"	24.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
22/07-56	000 "COK"	22.07.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная						
22/07-57	000 "COK"	26.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
22/08-58	000 "COK"	03.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
22/08-60	000 "COK"	04.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						

22/08-61	000 "COK"	04.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/08-62	000 "COK"	05.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/08-63	000 "COK"	11.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/08-65	000 "COK"	16.08.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22/08-66	000 "COK"	18.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/08-67	000 "COK"	22.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/08-68	000 "COK"	25.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/08-69	000 "COK"	24.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/08-70	000 "COK"	25.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/09-71	000 "COK"	02.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/09-73	000 "COK"	01.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/09-74	000 "COK"	05.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/09-75	000 "COK"	26.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/09-76	000 "COK"	09.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/09-77	000 "COK"	12.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/09-78	000 "COK"	13.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

22/09-79	000 "COK"	23.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/09-80	000 "COK"	21.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/09-82	000 "COK"	29.09.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22/09-83	000 "COK"	29.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная